[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  15.04.2016                                                                                            №  110
станица Вышестеблиевская

О признании утратившим силу постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

от 13 января 2016 года № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»»
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»», на основании          экспертного заключения  департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 17 марта 2016 года № 34.01-319/16-04,                                   п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 13 января 2016 года № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»»
  2. Общему отделу (Бедакова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет»  (http://www.admvyshesteblievskaya.ru/).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-27-54, 01-15 г., з. 125, т. 300